
Uchwała Nr XXXIII/407/2017 
Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 02 marca 2017 r. 

 
 
W sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Województwa Wielkopolskiego na zadanie 
w zakresie kultury. 
 
Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 poz. 446 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala , co następuje : 
 

§ 1 
 
WyraŜa się zgodę na przyjęcie w 2017 roku od Województwa Wielkopolskiego pomocy 
finansowej dla Miasta Leszna w wysokości 1.400.000 zł ( słownie: jeden milion czterysta 
tysięcy złotych)  z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Teatru Miejskiego w 
Lesznie. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

Sławomir Szczot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Rady Miejskiej Leszna 

Nr XXXIII/407/2017 z dnia 02 marca 2017 roku 
 
w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Województwa Wielkopolskiego na zadanie  
w zakresie kultury. 
 
W 2016 r. Miasto Leszno przejęło od Województwa Wielkopolskiego Centrum Kultury i 
Sztuki i utworzyło w jego miejsce miejską instytucję kultury - Teatr Miejski w Lesznie. W 
zawartym porozumieniu Województwo Wielkopolskie zobowiązało się do udzielania pomocy 
finansowej na działalność teatru przez okres 10 lat, tj. w latach 2016-2025. 
30 stycznia 2017 Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął uchwałę Nr XXVI/716/17 
na mocy której Województwo Wielkopolskiej udzieli pomocy finansowej w 2017 r. Miastu 
Leszno w wysokości 1.400.000 zł. 
 
 
 
Przygotował: Wydział Kultury i Sportu 


